— 1 —

四川省教育科学研究院文件
川教研〔2024〕105 号

四川省教育科学研究院关于公布2024年四川省

普通高中技术课程优质课展评活动结果的通知

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院党政办公室关于举办 2024 年

四川省基础教育阶段小学科学等 14 个学科及中小学班主任等课

堂教学展评活动的通知》《四川省教育科学研究院党政办公室关

于开展 2024 年四川省普通高中技术课程优质课展评观摩活动暨

四川省郭斌名师工作室研修活动的通知》的要求，各市(州)教科

所(院)认真组织，普通高中信息技术、通用技术两个学科分别报

送 23 位教师参加优质课展评活动。我院组织专家进行了客观、

公正，公平的评审，最终分别评出一等奖 7 人，二等奖 16 人。

评审结果经公示无异议，现予以公布（见附件）。

附件：2024 年四川省普通高中技术课程优质课展评活动获

奖名单

四川省教育科学研究院

2024 年 12 月 3 日

— 2 —

附件

2024 年四川省普通高中信息技术优质课展评活动获奖名单

序号 姓名 市州 工作单位
指导

教师 1

指导

教师 2
奖项

1 任书雨 南充市 四川省南充龙门中学 万彩霞 黄艳秋 一等奖

2 杨洵 攀枝花市 攀枝花市第三高级中学校 张正伟 吴茂娇 一等奖

3 张艳 泸州市 泸州市龙马高中 蓝军涛 余虹江 一等奖

4 许婷婷 成都市 成都高新实验中学 陈秋薇 张兆迪 一等奖

5 袁霜 德阳市 四川省中江县仓山中学 张科 金鑫 一等奖

6 邓超 雅安市 四川省芦山中学 乔燕 常敏 一等奖

7 孙玉童 宜宾市 四川省宜宾市第一中学校 任文秀 代彦 一等奖

8 彭霜 内江市 四川省内江市第二中学 徐勇 刘寒冰 二等奖

9 代涵柃 成都市 四川省双流艺体中学 王鹏 张兆迪 二等奖

10 邓洁 自贡市 富顺第一中学校 何伟 温仁彬 二等奖

11 蒋晶晶 阿坝藏族羌族自治州 四川省金川县中学校 路茂燕 陈典君 二等奖

12 苏志明 甘孜藏族自治州 康定中学校 吴洋 二等奖

13 赵敏 遂宁市 四川省射洪中学校 甘宏伟 二等奖

14 冯杨 绵阳市 四川省绵阳中学 李保林 苏远龙 二等奖

15 张娣 达州市 万源市第三中学 陶琴 何忠敏 二等奖

16 李晓梅 资阳市 雁江区第一中学 杜群立 二等奖

17 张玉莉 广元市 四川省广元市宝轮中学 蒲新 何江 二等奖

18 宋兰玉 眉山市 四川省眉山第一中学 周开敏 赵宇 二等奖

19 徐小超 凉山彝族自治州 西昌市川兴中学 陈云燕 王德俊 二等奖

20 樊朝波 乐山市 四川省峨眉山市第一中学校 朱儒斌 苟卫华 二等奖

21 文建华 巴中市 巴中市第三中学 张世东 鲜雄 二等奖

22 李和亮 攀枝花市 攀枝花市第七高级中学校 刘军 马文林 二等奖

23 冯敏 广安市 广安代市中学校 黄志力 二等奖

— 3 —

2024 年四川省普通高中通用技术技术优质课展评活动获奖名单

序号 姓名 市（州） 工作单位
指导

教师 1

指导

教师 2
奖项

1
李小

凤
南充市 四川省南充高级中学 唐晓梅 刘伟

一等

奖

2 刘屹 乐山市 四川省乐山第一中学校 周艳梅 余婧
一等

奖

3 吕琳 宜宾市 宜宾市第一中学校 巫晓俊 曾德宇
一等

奖

4
陈小

红
攀枝花市 攀枝花三中 熊斌 刘礼

一等

奖

5 王路 德阳市 德阳外国语学校 车宇 刘海曦
一等

奖

6
陈思

羽
成都市

成都市温江区二十一世纪高级

中学
周洁 鄢苗

一等

奖

7
王苑

桥
成都市

成都市教育科学研究院附属中

学
龚洪敏 张兆迪

一等

奖

8
钟芷

君
内江市 内江铁路中学 徐勇 唐雪梅

二等

奖

9
张冰

玥
攀枝花市 四川省米易中学校 刘礼 叶琼

二等

奖

10
邱志

华
凉山彝族自治州 四川省雷波中学 徐绍权 王德俊

二等

奖

11
李宝

玉
自贡市 荣县玉章高级中学校 但振宇 熊发英

二等

奖

12
陈益

莹
眉山市 仁寿一中北校区 何群 李波

二等

奖

13 何瑜 绵阳市 四川省绵阳中学 苏远龙 陈潇
二等

奖

14 吕姝 广元市 广元天立学校 刘子兵 刘国宇
二等

奖

15 唐益 成都市 成都棠湖外国语学校 彭刚 熊斌
二等

奖

16
陈春

燕

阿坝藏族羌族自治

州
阿坝县藏文中学校 任康颖

二等

奖

17
柏成

伟
广安市 四川省广安中学 王建平 包茜

二等

奖

18 刘川 巴中市 巴中市恩阳区恩阳中学 李咏秋 彭小芹
二等

奖

19
李忠

俊
资阳市 雁江区伍隍中学 杜群立

二等

奖

20 乔露 甘孜藏族自治州 甘孜藏族自治州高级中学
二等

奖

21 王莹 泸州市 古蔺县金兰高级中学校 王明朋 陈吉刚
二等

奖

22 黄菲 达州市 达州铁路中学 王小平 二等

— 4 —

菲 奖

23
陈绍

宾
雅安市 四川省雅安中学 赵迎春

二等

奖